

# Lumi Group AB

559277-6420

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sofia Karolina Schacherer, Styrelseledamot  
2026-04-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder digitala marknadsförings- och tillväxttjänster till företagskunder. Bolaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	406 932	258 720	11 246	385 302
Resultat efter finansiella poster	66 942	89 242	-80 184	-35 320
Soliditet (%)	89	98	98	-87

Den ökade nettoomsättningen beror främst på ett ökat antal kunder under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	30 075	89 242	144 317
Balanseras i ny räkning		89 242	-89 242	0
Årets resultat			66 942	66 942
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>119 317</b>	<b>66 942</b>	<b>211 259</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	119 317
Årets resultat	66 942
<b>Summa</b>	<b>186 259</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	186 259
<b>Summa</b>	<b>186 259</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		406 932	258 720
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-16 296	-3 378
Övriga rörelseintäkter		977	1 820
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>391 613</b>	<b>257 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 385	-107 581
Övriga externa kostnader		-54 579	-23 838
Personalkostnader	2	-146 352	-34 427
Övriga rörelsekostnader		-6 373	-2 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-324 689</b>	<b>-168 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 924</b>	<b>89 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18</b>	<b>131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 942</b>	<b>89 242</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 942</b>	<b>89 242</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>66 942</b>	<b>89 242</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	16 296
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>16 296</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 595	18 951
Övriga fordringar		3 975	12 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 570</b>	<b>31 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		181 390	99 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 390</b>	<b>99 457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>237 960</b>	<b>146 923</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>237 960</b>	<b>146 923</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		119 317	30 075
Årets resultat		66 942	89 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>186 259</b>	<b>119 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>211 259</b>	<b>144 317</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 792	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 792</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		8 909	2 606
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 909</b>	<b>2 606</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>237 960</b>	<b>146 923</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Lumi Group AB, 559277-6420  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-06

Sofia Karolina Schacherer  
Sofia Karolina Schacherer  
Ordförande  
2026-04-06

Nathan Philip Schacherer  
Nathan Philip Schacherer  
Styrelseledamot  
2026-04-06